是德科技
E4990A 阻抗分析仪
20 Hz~10/20/30/50/120 MHz
配置指南
2 | Keysight | E4990A 阻抗分析仪－配置指南
订购指南
以下步骤将指导您完成 E4990A 的配置。
标配项目
描述 其他信息
安装指南 内含启动 E4990A 所需的信息。
IO 程序库只读光盘
100 欧姆标准电阻 100 Ω 负载电阻模块用于 4 端子对延展。
更多信息 , 请参阅可用附件 ( 通用/其他测量附件 )。
电源线
校准证书
第 1 步 : 选择频率 ( 必选项 )
描述 选件编号 要求 不兼容型号 其他信息
20 Hz 至 120 MHz E4990A-120 无 无
20 Hz 至 50 MHz E4990A-050 无 无
不支持 42941A 和 42942A
20 Hz 至 30 MHz E4990A-030 无 无
20 Hz 至 20 MHz E4990A-020 无 无
20 Hz 至 10 MHz E4990A-010 无 无
第 2 步 : 选择频率参考 ( 如果不需要 , 可跳至第 3 步 )
描述 选件编号 要求 不兼容型号 其他信息
高稳定性频率参考 E4990A-1E5 无 该选件可提高 E4990A 的频率准确性和稳定性。
E4990A-1E5 具有标配的 BNC 适配器。
注 :  请参考硬件升级 , 了解以上选件的更新信息。
第 3 步 : 选择附件选件 ( 如果不需要 , 可跳至第 4 步 )
描述 选件编号 要求 不兼容型号 其他信息
机架安装套件 E4990A-1CM 无 E4990A-1CP
前把手套件 E4990A-1CN 无 E4990A-1CP
把手 / 机架安装套件 E4990A-1CP 无 E4990A-1CM
E4990A-1CN
键盘 E4990A-810 无 无
鼠标 E4990A-820 无 无
注 : 请参考硬件升级, 了解以上选件的更新信息。
第 4 步 : 选择校准证书选件 ( 如果不需要 , 可跳至第 5 步 )
描述 选件编号 其他信息
ISO 17025 一致性校准 E4990A-1A7 ISO 17025 一致性校准
ANSI Z540 一致性校准 E4990A-A6J ANSI Z540 一致性校准
第 5 步 : 选择保修方案
是德科技提供标准的 3 年保修及送修服务。如欲了解如何延长保修以及更多其他信息 , 请联系是德科技公司或访问是德科技官网。
3 | Keysight | E4990A 阻抗分析仪－配置指南
硬件升级
选件编号 描述
升级型号或
等效部件编号
是否支持
客户安装
要求 ( 仪器必须
已配备的选件 )
不兼容型号 其他信息
E4990A-1E5 高稳定性频率参考 E4990AU-1E5 否 无
仅在是德科技
服务中心安装
E4990A-020 从 10 MHz 升级至 20 MHz E4990AU-020 否 E4990A-010 无
E4990A-030 从 10 MHz 升级至 30 MHz E4990AU-030 否 E4990A-010 无
E4990A-050 从 10 MHz 升级至 50 MHz E4990AU-050 否 E4990A-010 无
E4990A-120 从 10 MHz 升级至 120 MHz E4990AU-120 否 E4990A-010 无
E4990A-030 从 20 MHz 升级至 30 MHz E4990AU-031 否 E4990A-020 无
E4990A-050 从 20 MHz 升级至 50 MHz E4990AU-051 否 E4990A-020 无
E4990A-120 从 20 MHz 升级至 120 MHz E4990AU-121 否 E4990A-020 无
E4990A-050 从 30 MHz 升级至 50 MHz E4990AU-052 否 E4990A-030 无
E4990A-120 从 30 MHz 升级至 120 MHz E4990AU-122 否 E4990A-030 无
E4990A-120 从 50 MHz 升级至 120 MHz E4990AU-123 否 E4990A-050 无
E4990A-1CM 机架安装套件 5063-9216 是 无 E4990A-1CP
E4990A-1CN 前把手套件 5063-9229
E4990-20001
是 无 E4990A-1CP
E4990A-1CP 把手/机架安装套件 5188-4430
E4990-20001
是 无 E4990A-1CM
E4990A-1CN
4 | Keysight | E4990A 阻抗分析仪－配置指南
可用附件 — 通用/其他测量附件